
 
 

UCHWAŁA NR X/85/25 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Zielonka na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późń. zm.), Rada 
Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Uchwały Nr IX/76/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta 
Zielonka na 2025 rok wprowadza się zmiany ujęte w niniejszej uchwale: 

§ 2. § 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2025 Miasta Zielonka Nr IX/76/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 1 540 000 zł; 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 283 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego; Zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 

 
 

Andrzej Marek Grodzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4374



Załącznik 

do Uchwały Nr X/85/24

Rady Miasta Zielonka

z dnia 15.01.25 r.                  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 823 000,00 1 823 000,00 1 823 000,00 0,00 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 000,00 1 823 000,00 1 823 000,00 0,00 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 000,00 1 823 000,00 1 823 000,00 0,00 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 000,00 1 823 000,00 1 823 000,00 0,00 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 000,00 1 823 000,00 1 823 000,00 0,00 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 000,00 1 823 000,00 1 823 000,00 0,00 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 586 150,03 131 131 432,95 102 217 099,45 69 677 057,84 32 540 041,61 17 492 542,00 6 378 814,00 108 977,50 0,00 4 934 000,00 33 454 717,08 33 454 717,08 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 586 150,03 131 131 432,95 102 217 099,45 69 677 057,84 32 540 041,61 17 492 542,00 6 378 814,00 108 977,50 0,00 4 934 000,00 33 454 717,08 33 454 717,08 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 725 000,00

0,00

przed zmianą 725 000,00

zmniejszenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4374


	UCHWAŁA NR X/85/25 RADY MIASTA ZIELONKA z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-28T14:19:28+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




